Cum clausula quantum opari sit, vel simpliciter non est necessarium ubi non de Jure non requiritur, de Feud. d. 10. n. 7.

Requiritur in locorum montium obligatione quatuor, seu translatione, sine licentia officialium, ut Theaurarii, & secretarii qui supplet, de Regal. d. 38. n. 3. d. 38. n. 5.

In obligatione quatuor bonorum jurisdictionalium requiritur, de Regal. d. 37. n. 5. et 6.

Et Officiorum, de Regal. d. 4. n. 3.

Decleara in translatione sublimitate, seu tituli officiorum, ac Regalium, non autem in translatione tantum commoditatis, siue emolumentum, de Regal. d. 2. n. 8. d. 13. n. 6. et d. 16. n. 3. d. 8. n. 2. et d. 19. n. 2. d. 2. n. 7.

Procedit, ut evitentur fraudes, & Princeps certus esse possit de eorum possessione, ac vacatione, de Regal. d. 4. n. 8.

Ideoque non solet negari, nisi subit fraudandi occasio ob imminente vocationem, de Regal. d. 4. n. 8. g. remiss. d. 12. d. 13.

Requiritur in compromisso bonorum Ecclesiasticorum, de Jurisd. d. 7. n. 11.

In Comptomisso inter Ecclesias an requiritur, de Praem. d. 4. n. 19. de Locat. d. 50. sub n. 1.

Intransatione super Jurisdictione, aliique Juribus incorporalibus an necessarium sit, de Praem. d. 5. sub n. 7. de Benef. d. 33. n. 3.

Transactio requiritur, quae fit per Ecclesiam, nisi fuerit inter eisdem Ecclesiae ministros, de Donat. d. 23. n. 17.

Fallit si fiat super fructuum commoditate tantum, ibi n. 6. d. 17. 19.

Inalienatione bonorum Ecclesiasticorum supplet solemnitates, de Alien. d. 1. n. 2. et sequi.

Intelligitur etiam quod ad hanc aliam solemnitate, de Alien. d. 1. n. 3. d. 17. n. 1.

De communi tamen usu dicitur alia solemnitate negligi solet, de Alien. d. 1. n. 3.

Decleara, ut non supplet defectum causae necessitatis, vel utilitatis, de Alien. d. 1. n. 7. d. 14. n. 2. de Regal. d. 156. n. 12. de Benef. d. 5. n. 10. d. 4. n. 12.

Supplet censuram capituli, de Alien. d. 1. n. 4.

Etiam quod in beneficio adesset clausula vocatis vocandis, n. 4. ibid.

Intellige nisi Capituli consensus intervenire deberet prointeresse, non pro solemnitate, de Alien. d. 1. n. 4.

Vel nisi ageretur de alienatione bonorum menie Episcopalis, n. 5. ibid. de Alien. d. 13. n. 5.

Contr. & quando procederet, de Alien. d. 1. n. 5.

Intellige, ut Capitulum habeat legitimam personam se opponendi, de Alien. d. 1. n. 6.

Requiritur in transacionibus inter Ecclesias in iurisdictionalibus, vel praesentia libus, de Canon. d. 30. n. 17. de Praem. d. 5. n. 8. de Benef. d. 30. n. 13. de Alien. d. 54.

Solum requiritur in transacione, per quam bona, vel iura unius Ecclesiae ab illa abdicantur, & minuantur, ut alteri applicentur, de Canon. d. 30. n. 18. 19.

An sit necessarium in conventione super congrua Vicarij, de Paroch. d. 19. n. 4.

Quid in dissolutione unionis Ecclesiarum, de Paroch. d. 35. n. 8.

Et quid in transacione inter duas Ecclesias d. bonis, & iuribus Ecclesiasticis, de Paroch. d. 6. n. 5. & de Locat. d. 22. sub n. 1. de Benef. d. 32. n. 13.

Non requiritur in concessione situs pro Capella, vel sepultura construenda, de Jurisp. d. 3. n. 5.

Necessarium an sit in transacione iniita super pensione, de Penf. d. 1. n. 6. & 7.

Non possit reservari pensio ex causa transacionis ad favorem alterius quam litigantis sine beneficio, de Penf. d. 42. n. 9.

Non requiritur in concessione commoditatis pensionis, de Penf. d. 68. n. 6. de Regal. d. 17. sub n. 9. remiss. de Alien. d. 12. n. 14.

Nec ubi extinctio pensionis sit gratis, secus si fiat mediante pecunia, de Penf. d. 5. n. 2. d. 11. n. 1. o. d. 80. n. 21. & 22.

Contrarium dicitur, de Penf. d. 80. n. 7. & 8.

Decleara, ut mala extinctio sine beneficio, adhuc praedictet pensionario de Penf. d. 5. n. 9. d. 80. n. 12. & sequi.

Requiritur in nova fundacione conventus, de Regal. d. 29. n. 9.

Ann. ad Conc. d. 3. n. 7.

Non requiritur in mutatione Status Ecclesiae secularis in regularem, de Regal. d. 64. n. 9.

Non requiritur in Beneficiorum unione, Annos. ad S. C. T. d. 8. n. 12.

Cetera vid. Alienatio Bonorum Ecclesiae.

BENEVENTANA.

Civitas non comprehenditur in Regno Neapolitano sed est de pleno dominio Sedis Apostolicae, de Succes. d. 26. sub n. 3. Vid. Statuta particularia.

S. BERNARDINVS SENENSIS.

Minorum observantium author fuit, de Regal. d. 20. sub n. 9.

BIBLIOPOLA.

Non tenetur continuare in locacione Apothecae de novo refectae ob humiditatem libris damnosam, de Locat. d. 14. n. 5.

BICHI.

Dreis. 62.5. perpenditur, de Succes. d. 5. n. 2. 5. et sequi.

BIGAMIA.

Inducit irregularitatem, de Testam. d. 7. n. 3. de Eidecomm. d. 25. n. 7.

A privilegium super ipsa concessis certos effectus non infertur ad alios, de Penf. d. 45. n. 6.

Conclavista factus Bigamus, an suae facultates suffragentur, de Penf. d. 62. n. 4.

Indultum retinetur pensiones statu Conjugali non obstante pro illa non suffragatur, de Penf. d. 45. n. 4.

Decleara nisi verborum amplitudo auctor fuerit, n. 5. ib.

Miles S. Stephani in illam incurrit licet retineat Pensiones, cas tamen nequit transferre, de Penf. d. 62. n. 3.

BIGAMUS.

BILANCIUM.

Nundinarum quod dicitur, de Camb. d. 1. n. 4. ante med.

In eo Cambia cum se ipso non adduntur, de Camb. d. 1. n. 18.

BIMBUS.

De errore arguitur, de Feud. d. 5. n. 10.

BIRUARIIVS.

Non debet, nec potest cognoscere de validitate mandati exequentis, de Feud. d. 73. n. 1. 3. Misell. d. 22. n. 9.

An sit tectis. donatus, Misell. d. 22. n. 9. & 17.

BISINIANI.

Episcopus dicitur etiam Baro, Misell. d. 7. sub n. 17. & 18. Vid. Episcopus.

BITUNTINA.

Confectudo super dote referatur, de Fidei. d. 114. n. 2.

Confectudo prohibens matri disponere extra filios referatur, & a illos gravate possit remissive, de Succes. d. 26. n. 15. d. 42. n. 22. Vid. Statuta Particularia.

BLANDITIE.

Licet sunt pro inductione ad testandum, quamvis hoc fiat in praedictum alterius, de Jurisd. d. 79. sub n. 6.

Sed si sapienter suggestionem resulat actio de dolo, de Jurisd. d. 79. n. 7. Vid. de Testam. d. 33.

BOLOGNETT.

In addit. ad Mart. blesane Successoribus interfectis, Item dubitari potest, de Succes. d. 26. n. 15. d. 42. n. 22. & sequi.

BONAI NAGENERE.

Ejusdem Coloniarum, & uniformis naturae esse omnia praesumuntur in eodem territorio, de Feud. d. 35. n. 6.

Et ex quibus talia esse demonstrantur, de Feud. d. 35. n. 7.

An sint transitoria ad consequentia, de Feud. d. 35. n. 8.

Debitoris propria auctoritate capiendi facultatem habens creditor si iudicem adeat, censetur dicitur facultate renunciare, de Feud. d. 99. sub n. 6.

Dispositionibus duabus subijci possunt, quarum una cessante non cessat altera, de Feud. d. 45. n. 6.

Heredis an veniant sub obligatione Camerali, & a quo tempore, de Feud. d. 80. n. 7. remiss.

Per postliminij jus redeunt ad priorem causam, ac si nunquam capta fuissent, de Feud. d. 57. n. 4.

Prius meli assignata videntur spectare ad Principatum, ac transire ad successores, non vero ad assignatum, de Feud. d. 32. n. 15.

Propra, sed alicui relationis subiecta subsistere possunt saltem habitualiter censum five pignus ad eisdem domini favorem, de Feud. d. 23. n. 7.

In Emphyteutium, vel feudum ab alio recognoscens facit ea emphyteutica, vel feudalia, & quomodo, de Feud. d. 58. n. 7. contr. Benef. d. 3. n. 50. & sequi.

In statu primo naturae esse dicantur, & quae ex artificio imitata, de Feud. d. 2. n. 18.

Cameris, seu fisci, in quibus solent consistere, & quae eorum applicatione veniant, de Regal. d. 44. n. 20.

Centui subijcere juxta balam p. v. Non importat onus mere reale fed tantum personale deserviens bonis quoad illorum praeremptionem, de Regal. d. 92. n. 11.

Damnum in fructu, vel substantia sentire dicuntur, quae sunt

naturaliter fructifera, non autem alia utalaria, &c. de Regal. dif. 105. n. 4.

Expressa generaliter comprehenduntur etiam ea, sunt in facultate disponendi ad beneficium, de Regal. dif. 25. in fin.

Frater frater non obligat, de Regal. dif. 34. n. 18.

Patris vivens nullo jure afficitur pro legitima filio um, de Regal. dif. 160. n. 27.

Propria potest quis ab alio in emphiteusim, vel feudum recognoscere, de Regal. dif. 50. sub n. 7. remiss.

Talia esse reputantur, qualia pro majori parte sunt adjacentia, de Regal. dif. 130. sub n. 6. remiss.

Tracta, sive extractionis prohibitioni non subjacent quae veniunt ab extra, de Regal. dif. 133. n. 5.

Transigentium retinere per eos dicuntur Jure, ac titulo primario, non autem novo, de Regal. dif. 50. n. 7. dif. 93. n. 9.

Invecta, & illata sunt obligata pro pensione domus, de Locat. dif. 39. sub n. 1. & dif. 49. sub n. 2.

Vid. Confess. obf. 231.

Intellige quando bona sunt propria, non autem aliena, d. dif. 39. sub n. 2.

Limita, quando bona aliena inveniuntur sciente, & patiente domino, eod. dif. 39. n. 2.

Sublimita solam scientiam, & patientiam non sufficere nisi expressè tanquam aliena invecta sint, quod fecit effectus tanquam propria inveniuntur, ibid.

Deducta in contrarium censetur, quod annuum redditum super his promissum consistant, de Donat. dif. 48. n. 18.

Vid. Annua Praescriptio.

Libera inventio, est, quod quis sibi vinculari voluerit, de Donat. dif. 1. n. 2. & 18.

Nolita inter ea, quae sunt facultatis esse non dicuntur, de Donat. dif. 36. n. 2.

Jure Pignoris praetor pro Creditore possessa, non dicuntur esse extra hereditatem, vel Patrimonium, de Donat. dif. 45. n. 8.

Existentia pro superficie, an & quae cadant sub venditione, de Empt. dif. 44. ubi de fodinis, Theatro &c.

Non possunt esse affecta pro credito nisi ad ratam, de Empt. dif. 23. n. 7. & 9.

Separata quando constituere dicuntur unum praedium, de Alienat. dif. 1. n. 18. de Legat. dif. 7. de Fideic. dif. 1. n. 4. & seq.

Secundi viri quando sint obligata pro tutela matris binubae, de Tutor. dif. 11. n. 9. Confess. obf. 261.

Indifferentia relinquenda sunt aliis creditoribus a Creditore volente agere super bonis privilegiatis, de Cred. dif. 127. n. 3. & n. 9. Confess. obf. 145.

Principis sunt diversatum specierum remissivè, de Cred. dif. 20. n. 6.

Tracta per debitorem Creditori an censentur data in solutum, vel pignus, de Cred. dif. 6. n. 2.

Vid. Affignatio. Debitio sine soluto.

Lappellatio istorum non veniunt jura, & actiones ad evitandum nullitatem actus, de Testam. dif. 42. n. 11.

Affignata per Patrem filius, an censentur data jure dominii, vel peculii, de Testam. dif. 6. 3. sub n. 6.

Et an illa cadant sub fideicommissio postea ordinato per ipsum patrem, sub n. 3. ibid.

Extra territorium cadunt sub testamento ordinato cum solemnitate illius loci ubi fit celebratum, de Testam. dif. 1. n. 7. dif. 11. n. 6. de Fideic. dif. 66. n. 7.

Extra territorium legitimatio, an cadant sub legitimatione, de Testam. dif. 54. n. 10. seqq.

Aliena si dividuntur superventum dominio valida sit divisio, de Hered. dif. 30.

Idemque procedit in Alienatione, n. 6. ib.

Ex ista extra territorium quando cadant sub confiscationem, de Hered. dif. 30. n. 12.

Deteriora si restituta, non dicuntur meliorata, de Leg. dif. 35. n. 30.

Vid. Melioramentum.

Extra territorium non comprehenduntur à Statutis exclusivis, de Leg. dif. 27. n. 2. dif. 28. n. 2.

Magis commoda, & adjacentia sunt cullibus affignanda in divisione rerum communium, de Leg. dif. 28. n. 12. in fin. de Her. dif. 20. n. 13.

Eademque regula servari debet in assignatione legitima, ut dicitur in iis, in quibus ita congruit, de Leg. dif. 28. n. 12.

Et potest assignari tota in illa specie bonorum, quae sine difficultate obtineri potest, de Leg. dif. 28. n. 12. in fin.

Vid. Legitima.

Omnia possessa per filium praesumuntur Patris, licet cum eo habitans non obtineat, de Leg. dif. 14. n. 2.

Declarata, ut pro rata industria possit filius praetendere aliquam lucri participationem, de Leg. dif. 14. n. 3.

Per ultimam voluntatem patris accepta imputantur, de Legitim. dif. 15. n. 7. dif. 24. n. 4. dif. 30. n. 3.

Vid. Imparatio.

Separata reducuntur ad unitatem per destinationem patris familiaris, de Leg. dif. 35. n. 10.

Si bene visa potest eligere Creditor hypothecarius, de Legitim.

dif. 25. sub n. 24.

Non procedit, ubi adessent bona inferiora, eum quibus commode la tisceri valeat, n. 15. ibid.

Censetur potius in dubio à debitoro creditori in solutum, quam in pignus data, de Jur. dif. 8. n. 4. dif. 9. n. 2. dif. 10. n. 2. n. 5.

Quod postquam fuerit, quando bona adaequant, vel sunt Credito interiori, de Jur. dif. 10. n. 4.

In contractu, sine conventionione quando universalia omnia censentur deducta, vel solum tunc praesentia, de Fideic. dif. 1. n. 4. & plur. seqq.

Debitoris quomodo possint per Creditorem suo arbitrio eligi, de Fideic. dif. 161. n. 3.

Divisionem commodam non pati, qualia dicuntur licet rustica, de Fideic. dif. 164. n. 5.

A fructibus quid diversum esse dicuntur, de Fideic. dif. 6. n. 14.

In reconstitutione generalis non comprehenduntur quae dicuntur differentia, & ad extraneos non transmissibilia, de Fideic. dif. 66. n. 3.

Transactionis contracta contenta obtineri, jure retineri dicuntur non novo, sed primario jure, de Fideic. dif. 172. n. 9.

Valoris modici, vel non praetiosa, quae esse dicuntur, de Fideicom. dif. 192. n. 11.

Annexa, vel separata quando dicuntur, de Legat. dif. 7. ex n. 11.

Diversitas vocabulorum, vel separatio materialis non attenditur, de Legat. dif. 7. n. 13. dif. 8. n. 3.

Quid ubi unico pretio, & tempore fuerint quaesita, de Legat. dif. 8. sub n. 6.

Data, seu legata ad usufructum inducunt praesumptionem legati proprietatis, de Legat. dif. 3. n. 15.

Empta ex pretio rei legata venditur censetur subrogata in locum rei legatae, de Legat. dif. 48. n. 5.

Vid. Legatum quoad Resorptionem.

Ex quibus debetur annua praescriptio, an vendi possunt per haeredem, de Legat. dif. 21. n. 10.

Possunt esse unius, & bona possunt esse alterius etiam in perpetuum, de Legat. dif. 45. n. 2.

Declarata prout, n. 8. ibid.

Prohibita non cadunt sub generali renuntiatione, de Leg. dif. 58. n. 3.

Tantumdem redditus an dari possint loco annuae praescriptionis, vid. Annua praescriptio.

Acquirere nemo ingenuus in Universo imperio prohibetur, de Success. ab intest. dif. 25. sub n. 6.

Destinatione non distinguuntur censentur diversi loci, vel universitatis, de Success. ab intest. dif. 41. n. 214.

Feudalia, seu alias alienari prohibita, non veniunt sub generali dispositione, de Renunc. dif. 6. n. 7.

Quid de illorum communitate, de Renunc. dif. 4. n. 20. Confess. obf. 143.

Alienari permissa sub certa forma tantum, ea non reservata eadè possunt cum hereditate, seu universitate, quibus sunt annexa remissivè, de Jur. dif. 5. sub n. 11.

Donata simoniacè Monasterio per Monachum ratione ingressus, cuiusmodi debeantur, de Regal. dif. 48. n. 11. & seqq.

Quaerita esse post Concilium quod prius non essent decimabilia, quis debeat probare, de Decim. dif. 1. ex n. 15.

Affignata pro celebratione missarum si diminuantur quod agendum, Miscell. Eccles. dif. 3. ex n. 5.

Et quid ab Ecclesia missarum onus acceptaverit, n. 5. ibid.

Auferri possunt furi etiam in ipsa Ecclesia, Miscell. dif. 17. n. 9.

Vid. Furtum.

Hospitali assignata per Principem, adhuc remanet juris publici, & de Regalibus, Miscell. dif. 31. sub n. 14.

Data vel assignata per patrem filio an jure dominii, & donationis, vel otius jure peculii data censentur, de Dot. dif. 154. sub n. 43.

Bonorum situatio intra limites aliquis territorii probatur ex circumdatione vel adjacentia, de Feud. dif. 6. n. 13.

Emptione contrarium eam excludit, n. 13. ibid.

De introductione domini bonorum, & de antiqua hominum communitate, Confess. obf. 16.

Posses quaesita, vid. De quaes. Concessum.

Fisum quoad Privilegia, de Cred. in Ann. ex n. 38.

Existentia in diversis Principatibus independentibus constituunt diversa patrimonialia, de Reg. dif. 77. in annot. Success. dif. 9. ex n. 9.

Serva, & prohibita si semel effecta sunt libera, semper tali remanent, de Regal. dif. 133. n. 4. vid. Confess. obf. 144.

Prudens, ac politicum consilium esse habere bona parva in diversis principatibus, de Regal. dif. 161. n. 4.

Seu praedia magis sunt fructifera penes habentem in loco imperium, & jurisdictionem, de Feud. dif. 24. n. 7.

Jure coloniae per particulae possessa, an sint transitoria ad quoscumque heredes, vel restricta ad illos sanguinis, de Feud. dif. 35. n. 8.

De natura bonorum Status Avenionensis, & Comitatus Venetianus, de Feud. dif. 47. in ann. n. 4.

Super bonis suis potest quis voluntaria servitutis reales ad favorem alterius imponere, obligando ejus haeredes, & ab eo causam habentes, etiam si sint Clerici, de Regal. dif. 50. sub n. 7.

Inculca, & passivè destinata dicuntur fructifera in fructu merè naturali, de Regal. dif. 59. n. 8.

Et in plerisque locis solent esse magis assimilabilia, & de ratione, n. 4. dif. 59. n. 8.

Quaerantur artificialia, & ex hominis industria ad eum statum redacta, & quae naturaliter adhuc in suo primo statu naturalis continuantur, de Feud. dif. 2. n. 18. dif. 47. sub n. 12. dif. 56. n. 15.

Fructibus eorum potest debitor apponere custodem, seu descriptorem, creditorem immisso etiam invito, alias stare tenetur notulis ipsius Creditoris circa perceptos, de Regal. dif. 66. n. 7.

Onera publica ferenda sunt habita ratione fructuum, sive ex fructibus tanquam decima, de Regal. dif. 48. n. 6. dif. 101. n. 2.

Eorum separatio seu titulus, de separationis locum non habet in feudis reje. Ca opinione contraria, de Regal. dif. 39. n. 4.

Ex eorum qualitate regulatur natura Juris praetoratus, quae fit sine Ecclesiastica ex quibus fundatum est, dicitur Ecclesiasticum, & e contra, de Jur. dif. 59. n. 1 & 5.

Temporalia, & Ecclesiastica possidens fundare praesumitur Juris praetoratus, ex bonis Ecclesiasticis, ibid. n. 2.

Fallit, si bona temporalia sint multa, & Ecclesiastica modica, de Jur. dif. 56. n. 3.

Item si fuerit haereditario reservatum, de Jur. dif. 59. n. 9.

Vel si habens facultatem disponendi de bonis Ecclesiasticis illud temporali haereditate reservaverit, ibid. n. 10.

BONA QUOAD ADMINISTRATIONEM.

Administratio illorum, ubi prodigo est interdicta actus ab illo gestis non subsistunt, secus iniuncte illius interdictio, de Alienat. dif. 26. n. 2. & 3.

Declarata, id procedere in contractibus correspondivis, Secus si de Donationibus, ac similibus actibus, sub n. 9. & seq. ib.

Intellige nisi prohibito proveniat ab homine, ibid.

Declarata, ut jure tutoris tali casu administrare dicatur, n. 13. ib.

Sub declarata prout n. 14. ibid.

Mobilis corpus, ubi universalitatem constituenta restitui debent per tutorem, etiam pendente redditione rationum, de Tutor. dif. 6. n. 25. & 26. ubi declaratur.

Idemque dicendum de mobilibus etiam singularibus, ubi illa sint verè extantia, de Tutor. dif. 6. n. 7.

Populi ubi sint in diversis territoris à quo Judice tutor fit deputatus, de Tutor. dif. 3. n. 14.

Populi emi tutorem publicè, ac bona fide, de Tutor. dif. 12. n. 5. de Hered. dif. 28. n. 9.

Secundi viri quando sint obligata pro tutela matris binubae, de Tutor. dif. 11. n. 9. vid. Confess. obf. 261.

Stabilia, vel aequipollenta restitui debent per tutorem etiam pendente redditione rationum, de Tutor. dif. 6. n. 20.

Absentis quis incerta fit mors, vel vita administrari debent per legitimum intestatum successorem, de Fideic. dif. 7. n. 5. remiss. de Success. ab intest. dif. 37. n. 3.

Tutoris à quo tempore contrahant hypothecam, de Fid. dif. 69. n. 5.

Cetera, vid. Administratio, Administrator, Tutor.

BONA QUOAD ALIENATIONEM.

Alienata utiliter dicuntur, quid sit impediendum, de Feud. dif. 24. sub n. 4. & seqq.

Adventitia filii familiaris quando licetè Pater alienat, de Alienat. dif. 27. per tot.

Ne in forentes alienentur an, & quando per Principes inferiores fieri valeant, de Alienat. dif. 39. per tot.

Statutum illi prohibens, an dicatur exorbitans à jure, n. 5. & 10. ibid.

Non possent condi à Civitate vel Dominio recognoscere superiorem, n. 6. et 7. ibid.

Andicatur odiosum, vel favorabile, de Alienat. dif. 39. n. 11.

Et an ligant Clericos Ecclesiasticos, n. 12. ibid.

Alienandi facultas concessa in onocausa extenditur ad aequipollentem, vel majorem, de Fideic. dif. 99. n. 10.

Alienari possunt tempore peritura, & conservatio non apta, de Fideic. dif. 99. n. 9.

Quando possunt quae sunt majoris valoris pro minori Credito, de Cred. dif. 160. n. 3. 4. dif. 64. n. 1.

Alienari prohibita non veniunt sub generali alienatione sive obligatione, de Fideic. dif. 119. n. 4.

Sensu si subjiciantur solentur tantum quoad melioramentum, de Fideic. dif. 119. n. 5.

Quoad commoditatem tantum omnia possunt alienari, sive obligari, de Fideic. dif. 195. n. 6. 8. n. 11. 5.

An possint alienari, vel obligari pro rata oneris, à quo obligans, sive alienans ex liberavit, de Fideic. dif. 159. n. 6.